謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では慢性心不全治療における最新の話題を提供することを目的に、

「Heart Failure Joint Symposium 2021」を開催させて頂く運びとなりました。

御多忙のこととは存じますが、御参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時 2021 年 7 月 30 日（金）19:00～20:50

開催形式 ZOOMを用いたオンライン講演会

■Opening Remarks（19:00 – 19:10）

はとりクリニック 院長 羽鳥 裕 先生

■Lecture Session 1（19:10 – 19:55）

座長：帝京大学医学部附属溝口病院 第四内科 病院教授 速水 紀幸 先生

「 今更聞けない心不全 基礎講座 」
演者：帝京大学医学部附属病院 循環器内科 講師 片岡 明久 先生

■Lecture Session 2（19:55 – 20:40）

座長：関東労災病院 循環器内科 部長 並木 淳郎 先生

「 心拍数から考える心不全治療 」
演者：昭和大学医学部 内科学講座 循環器内科学部門 主任教授 新家 俊郎 先生

■Closing Remarks（20:40 – 20:50）

国島医院 院長 國島 友之 先生

Heart Failure Joint Symposium 2021

●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。

●会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

共催︓川崎市医師会　川崎市内科医会
　　　 小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

Heart Failure Joint Symposium 2021

重要
講演会当日までにテスト環境での接続テ
ストを実施頂くことをお勧めしております。
下記URLよりテスト環境へアクセス下さい。

テスト環境URL
http://zoom.us/test

【事前登録URL】
https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJcrde6rrTooEtaWIg6yrd7gp-
fpJdDMEDbl

※登録頂き、弊社で確認が完了しますと、御登録頂いたメールアドレスに「当日参加用URL」が
ZOOMより自動配信されます。送付されたURLは講演会当日まで大切に保管下さい。

下記の事前参加登録用URLまたは二次元コードにアクセス頂くと、本会の登録画面に移行致します。

事前登録の御案内
お申込み期限

7月29日（木）

共催：川崎市医師会　川崎市内科医会
　　　　小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJcrde6rrTooEtaWIg6yrd7gp-fpJdDMEDbl